
 

Aktuální k datu: 24-04-2025 20:41

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/dtsk-nramek-vnon-sinterklaas-p-6635.html

  
Dětský náramek - Vánoční
Sinterklaas

Katalogové číslo 18,004475

Kód EAN 5413247004475

Popis produktu
Dětský náramek - Vánoční Sinterklaas

Náramek pro děti. Má zábavný a barevný design, díky kterému upoutá pozornost . Skvělá ozdoba na každodenní nošení i na
oslavy.
 Zasíláme jako mix vzorů. Sinterklaas
(známý také jako Otec Vánoc) je mytologická postava, která je důležitou postavou nizozemské kultury a tradice.

S
laví se hlavně v Nizozemsku, Belgii, Lucembursku a v některých oblastech Německa, Francie a Polska.
Sinterklaas
je postava podobná Otci Vánoc, ale s poněkud odlišnými vlastnostmi. Podle tradice přichází Sinterklaas do měst a vesnic v
Nizozemsku každoročně 5. prosince, těsně před Štědrým dnem (nizozemsky Sinterklaas Dag).

Říká se, že
cestuje na bílém koni jménem Amerigo.

Stejně jako Otec Vánoc je Sinterklaas považován za dobromyslnou postavu, která rozdává dětem dárky. Tradičně si děti
odkládají boty nebo ponožky před krb nebo dveře a Sinterklaas v nich v noci nechává dárky nebo sladkosti. V mnoha městech
se také konají průvody, v nichž se Sinterklaas objevuje a kde ho děti mohou osobně spatřit a předat mu své pozdravné dopisy.

Gadget na první pohled:

- náramek

- ideální pro každodenní použití nebo na události - materiál - plast

- délka náramku 19 cm

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/dtsk-nramek-vnon-sinterklaas-p-6635.html


 

- k dispozici je několik vzorů

- zasíláme jako mix

- kolektivní balení fólie obsahuje 12 kusů

Rozměry výrobku: 19 x 3 x 0,3 cm

Hmotnost výrobku: 0,005 kg

Minimální objednávka: Minimální počet kusů: 1 kus
Stojan/displej: 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

